
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - gesamt 
 Abschlusstabelle 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC III 77 56   + 21 24.800 144 172,22 
 2 ABC Rostock Strikers II 67 50   + 17 23.742 144 164,88 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 42 30   + 12 22.762 144 158,07 
 4 1. BC Rostock III 17 8   + 9 17.309 108 160,27 

 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 6. Spieltag 
 18.02.2018      Schwerin - Bowl In      Leitung: 1. Stralsunder BC 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC III 14 10   + 4 4.175 24 173,96 
 2 ABC Rostock Strikers II 10 8   + 2 3.746 24 156,08 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 9 6   + 3 3.899 24 162,46 
 4 1. BC Rostock III 1 0   + 1 2.954 18 164,11 



Bezirksliga Herren Staffel 2 - 6. Spieltag 
 18.02.2018   Schwerin - Bowl In 
 1 1. Stralsunder BC III (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Reetz, Daniel 1.200 / 6 200,00 235 160 188 170 224 235 223 
 Solger, Marco 1.110 / 6 185,00 226 191 179 160 162 192 226 
 Reinke, Christian 941 / 6 156,83 179 157 179 159 164 161 121 
 Kempcke, Andreas 924 / 6 154,00 187 187 150 136 138 158 155 
 Team: 4.175 / 24 173,96 746 695 696 625 688 746 725 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: 1.BC WRN ABC 1.BC WRN ABC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 446 571 711 515 728 561 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 

 2 ABC Rostock Strikers II (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Milbradt, Marco 1.084 / 6 180,67 210 159 189 210 208 148 170 
 Meier, Mario 605 / 4 151,25 201 150 121 0 201 133 0 
 Kölzow, Robert 749 / 5 149,80 191 139 0 191 158 146 115 
 Reiche, Wolfgang 745 / 5 149,00 177 177 158 136 0 136 138 
 Altermann, Olaf 563 / 4 140,75 174 0 139 174 112 0 138 
 Team: 3.746 / 24 156,08 711 625 607 711 679 563 561 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: WRN 1.BC HST WRN 1.BC HST 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 696 541 625 616 482 725 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 0 

 3 De Bowlers e.V. Waren I (WRN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Becker, Michael 1.053 / 6 175,50 219 158 144 159 158 219 215 
 Gütschow, Raik 1.017 / 6 169,50 207 181 149 151 137 207 192 
 Wohlgemuth, Volker 952 / 6 158,67 178 178 137 160 154 153 170 
 Karsunke, Andreas 877 / 6 146,17 179 179 141 104 167 149 137 
 Team: 3.899 / 24 162,46 728 696 571 574 616 728 714 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: ABC HST 1.BC ABC HST 1.BC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 625 696 461 679 746 509 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 2 0 0 2 

 4 1. BC Rostock III (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Richter, Raimund 1.009 / 6 168,17 199 127 199 173 144 190 176 
 Deutschendorf, Torsten 976 / 6 162,67 180 148 180 152 170 154 172 
 Harms, Wencke 969 / 6 161,50 201 171 162 136 201 138 161 
 Team: 2.954 / 18 164,11 541 446 541 461 515 482 509 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HST ABC WRN HST ABC WRN 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 695 607 574 688 563 714 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Burmeister, Florentine 1.932 11 175,64 258 1. BC Rostock MVP 
 2 Harms, Wencke 3.832 23 166,61 215 1. BC Rostock MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reetz, Daniel 5.924 30 197,47 258 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Wasow, Sven 2.102 12 175,17 202 1. Stralsunder BC MVP 
 3 Solger, Marco 6.112 35 174,63 235 1. Stralsunder BC MVP 
 4 Merkel, Jürgen 2.093 12 174,42 204 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 5 Milbradt, Marco 5.049 29 174,10 230 ABC Rostock Strikers MVP 
 6 Kölzow, Robert 4.614 27 170,89 222 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Meier, Mario 1.707 10 170,70 236 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Schäfer, Sebastian 4.872 29 168,00 219 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Gütschow, Raik 1.992 12 166,00 207 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 Deutschendorf, Torsten 3.634 22 165,18 220 1. BC Rostock MVP 
 11 Becker, Michael 1.971 12 164,25 219 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 12 Reinke, Christian 4.203 26 161,65 214 1. Stralsunder BC MVP 
 13 Richter, Raimund 4.660 29 160,69 199 1. BC Rostock MVP 
 14 Lorenz, Mathias 2.717 17 159,82 197 1. Stralsunder BC MVP 
 15 Karsunke, Andreas 5.722 36 158,94 202 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 16 Reiche, Wolfgang 4.761 30 158,70 222 ABC Rostock Strikers MVP 
 17 Werner, Uwe 4.679 30 155,97 192 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 18 Kempcke, Andreas 3.742 24 155,92 192 1. Stralsunder BC MVP 
 19 Wohlgemuth, Volker 3.690 24 153,75 190 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 20 Hechler, Sebastian 919 6 153,17 223 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 21 Altermann, Olaf 2.486 17 146,24 174 ABC Rostock Strikers MVP 
 22 Piesold, Max 3.251 23 141,35 198 1. BC Rostock MVP 
 23 Weber, Tobias 1.696 12 141,33 183 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 24 Schnur, Bernd 253 2 126,50 127 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 6. Spieltag 
 18.02.2018      Schwerin - Bowl In Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Harms, Wencke 969 6 161,50 201 1. BC Rostock MVP 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 6. Spieltag 
 18.02.2018      Schwerin - Bowl In Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reetz, Daniel 1.200 6 200,00 235 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Solger, Marco 1.110 6 185,00 226 1. Stralsunder BC MVP 
 3 Milbradt, Marco 1.084 6 180,67 210 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Becker, Michael 1.053 6 175,50 219 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 5 Gütschow, Raik 1.017 6 169,50 207 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 6 Richter, Raimund 1.009 6 168,17 199 1. BC Rostock MVP 
 7 Deutschendorf, Torsten 976 6 162,67 180 1. BC Rostock MVP 
 8 Wohlgemuth, Volker 952 6 158,67 178 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 9 Reinke, Christian 941 6 156,83 179 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Kempcke, Andreas 924 6 154,00 187 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Meier, Mario 605 4 151,25 201 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Kölzow, Robert 749 5 149,80 191 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Reiche, Wolfgang 745 5 149,00 177 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Karsunke, Andreas 877 6 146,17 179 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 15 Altermann, Olaf 563 4 140,75 174 ABC Rostock Strikers MVP 


